-)
~11 Bru.·~, •. 1a

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DA BARQUINHA

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO

Contratação por tempo indeterminado de um Assistente Operacional
(Cantoneiro de Limpeza- Referência C)

Lista de ordenação final

Nos termos do n° 1 do art.0 36° da Portaria 83-A/2009, de 22 de Janeiro e ponto no 23 do Aviso de
abettura de concurso, publicitado na II Serie do Diário da Republica, n° 120, de 25/06/2014, através do
aviso 7463/2014, torna-se publico, a lista de ordenação final relativa ao procedimento concursal para o
recrutamento do lugar em apreço, após decurso da aplicação dos métodos de selecção:

Nome do candidato aprovado Classificação

Marco Aurélio Silva Lavadinho 15.81 Valores

Assim, nos termos da alínea d) do n° 1 do artigo 31° da Portaria 83-A/2009, de 22 de Janeiro, tem o(s)
interessado(s) 10 dias uteis, contados nos termos do mesmo artigo, para dizer, querendo, por escrito, o
que se lhe(s) oferecer.

Vila Nova da Barquinha, em 11 de Agosto de 2014